
PROGRAMMA 1ª PROVA FEDERALE
CAMPIONATO REGIONALE 2021

INDIVIDUALE /SQUADRE PER SPECIALITÀ

CATEGORIE: JUNIORES, RAGAZZI, ALLIEVI, GIOVANISSIMI, SENIORES, MASTER, PARA

DOMENICA 28 FEBBRAIO - SABATO 6 e DOMENICA 7 MARZO

Il Presidente
ALBERTO FERREMI

SPECIALITÀ DI TIRO
JUNIORES UOMINI-DONNE RAGAZZI ALLIEVI

P10 – 60 COLPI
P10 – 60 COLPI

P10 Sp 40 – COLPI (20+20)
P10 – 30 COLPI

P10 Sp 40 – COLPI (20+20)

GIOVANISSIMI SENIORES UOMINI-DONNE MASTER UOMINI-DONNE PARA

P10 – 20 COLPI P10 – 60 COLPI P10 – 60 COLPI P10 – 60 COLPI

ISCRIZIONI E TURNI DI TIRO: tramite il programma gestionale CONINET
  
APERTURA ISCRIZIONI:
FASE 1 venerdì 5 febbraio 2021 ore 10,00 (Inserimento nonminativi e specialità).
FASE 2 sabato 6 febbraio 2021 ore 10,00 (Turni gara)
Le iscrizioni dovranno essere accompagnate dal pagamento delle relative quote a mezzo BONIFICO BANCARIO: UBI BANCO DI BRESCIA TESORERIA DI BRESCIA CODICE IBAN: IT 22J035 0011282 0000000 58918
indicare nella causale il nome della Sezione. Verranno accettate solo iscrizioni inviate nei tempi previsti dal Programma e solo tramite la Sezione di appartenenza.
I NUMERI DI LINEA PRENOTATI POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI. Chiusura iscrizioni venrdì 19 febbraio ore 15,00.

CAT.10 mt
UOMINI - DONNE - MASTER

CAT. 10 mt NON OLIMPICHE 
JUNIORES UOMINI - DONNE

CAT. 10 mt OLIMPICHE
JUNIORES, RAGAZZI, ALLIEVI

PARA GIOVANISSIMI

€ 16,00 € 11,00 € 11,00 € 16,00 GRATUITO

Non saranno ammesse richieste di cambiamento di turno a iscrizioni chiuse.

ARMI, MUNIZIONI, BERSAGLI, DISTANZA, COLPI DI PROVA, COLPI SUI BERSAGLI, RIPRESE, CLASSIFICHE, GRADUATORIE E RECLAMI come da regolamento UITS, e da P.S.F. 2021.
PARTECIPAZIONE: ciascuna sezione può partecipare alla gara secondo le regole del P.S.F. 2021 e ottemperando alle norme regolamentari in vigore.
CONTROLLO EQUIPAGGIAMENTO: non previsto, sarà effettuato a sorteggio il controllo post gara, vedi protocollo misure contenimento CORONAVIRUS.
GIURIA E QUADRI DI GARA: prima dell’inizio della competizione sarà esposto l’elenco nominativo dei componenti. Per quanto non contemplato nel programma di gara vale il regolamento vigente UITS e le disposi-
zioni della revisione P.S.F. 2021.

Gruppi di merito e n° tessera UITS devono essere indicati sulle schede di iscrizione e controllati sulle schede di tiro, non verranno eseguite modifiche a classifiche ultimate.

L’ ACCESSO AL TSN SARÀ CONSENTITO ESCLUSIVAMENTE DOPO IL RILEVAMENTO DELLA TEMPERATURA CORPOREA E PREVIA COMPILAZIONE DELL ALLEGATO UITS “B”.
LA DIREZIONE SI RISERVA DI ALLONTANARE SOGGETTI NON OTTEMPERANTI ALLE DISPOSIZIONI DEL PROTOCOLLO DI CONTENIMENTO CORONAVIRUS COVID-19.

TURNI DI GARA PALESTRA ARIA COMPRESSA A 10 METRI
GIORNO SPECIALITÀ ACCESSO

REGISTRAZIONE
ACCESSO ALLE
LINEE DI TIRO

PREPARAZIONE
E COLPI DI PROVA

INIZIO GARA
START

FINE GARA
STOP

DOMENICA
28 FEBBRAIO

P10
08,00
12,00
15,00

08,45
12,45
15,45

09,00
13,00
16,00

09,15
13,15
16,15

10,45
14,45
17,45

GIORNO SPECIALITÀ ACCESSO
REGISTRAZIONE

ACCESSO ALLE
LINEE DI TIRO

PREPARAZIONE
E COLPI DI PROVA

INIZIO GARA
START

FINE GARA
STOP

SABATO
06 MARZO

P10
08,00
12,00
15,00

08,45
12,45
15,45

09,00
13,00
16,00

09,15
13,15
16,15

10,45
14,45
17,45

GIORNO SPECIALITÀ ACCESSO
REGISTRAZIONE

ACCESSO ALLE
LINEE DI TIRO

PREPARAZIONE
E COLPI DI PROVA

INIZIO GARA
START

FINE GARA
STOP

DOMENICA
07 MARZO

P10

P10 Sp

08,00
12,00
15,00

08,45
12,45
15,45

09,00
13,00
16,00

09,15
13,15
16,15

10,45
14,45
****

TIRO A SEGNO NAZIONALE 
SEZIONE DI BRESCIA


