TIRO A SEGNO NAZIONALE SEZIONE DI BRESCIA





PROGRAMMA 1º PROVA FEDERALE CAMPIONATO REGIONALE 2021 INDIVIDUALE /SQUADRE PER SPECIALITÀ

DOMENICA 28 FEBBRAIO - SABATO 6 e DOMENICA 7 MARZO

CATEGORIE: JUNIORES, RAGAZZI, ALLIEVI, GIOVANISSIMI, SENIORES, MASTER, PARA

SPECIALITÀ DI TIRO

JUNIORES UOMINI-DONNE	RAGAZZI	ALLIEVI	
P10 – 60 COLPI	P10 – 60 COLPI P10 Sp 40 – COLPI (20+20)	P10 – 30 COLPI P10 Sp 40 – COLPI (20+20)	

GIOVANISSIMI	SENIORES UOMINI-DONNE	MASTER UOMINI-DONNE	PARA
P10 – 20 COLPI	P10 – 60 COLPI	P10 – 60 COLPI	P10 – 60 COLPI

ISCRIZIONI E TURNI DI TIRO: tramite il programma gestionale CONINET

APERTURA ISCRIZIONI:

FASE 1 venerdì 5 febbraio 2021 ore 10,00 (Inserimento nonminativi e specialità).

FASE 2 sabato 6 febbraio 2021 ore 10,00 (Turni gara)

Le iscrizioni dovranno essere accompagnate dal pagamento delle relative quote a mezzo BONIFICO BANCARIO: UBI BANCO DI BRESCIA TESORERIA DI BRESCIA CODICE IBAN: IT 22J035 0011282 0000000 58918 indicare nella causale il nome della Sezione. Verranno accettate solo iscrizioni inviate nei tempi previsti dal Programma e solo tramite la Sezione di appartenenza.

I NUMERI DI LINEA PRENOTATI POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI. Chiusura iscrizioni venrdì 19 febbraio ore 15,00.

CAT.10 mt UOMINI - DONNE - MASTER	CAT. 10 mt NON OLIMPICHE JUNIORES UOMINI - DONNE	CAT. 10 mt OLIMPICHE JUNIORES, RAGAZZI, ALLIEVI	PARA	GIOVANISSIMI	
€ 16,00	€ 11,00	€ 11,00	€ 16,00	GRATUITO	

Non saranno ammesse richieste di cambiamento di turno a iscrizioni chiuse.

ARMI, MUNIZIONI, BERSAGLI, DISTANZA, COLPI DI PROVA, COLPI SUI BERSAGLI, RIPRESE, CLASSIFICHE, GRADUATORIE E RECLAMI come da regolamento UITS, e da P.S.F. 2021.

PARTECIPAZIONE: ciascuna sezione può partecipare alla gara secondo le regole del P.S.F. 2021 e ottemperando alle norme regolamentari in vigore.

CONTROLLO EQUIPAGGIAMENTO: non previsto, sarà effettuato a sorteggio il controllo post gara, vedi protocollo misure contenimento CORONAVIRUS.

GIURIA E QUADRI DI GARA: prima dell'inizio della competizione sarà esposto l'elenco nominativo dei componenti. Per quanto non contemplato nel programma di gara vale il regolamento vigente UITS e le disposizioni della revisione P.S.F. 2021.

Gruppi di merito e nº tessera UITS devono essere indicati sulle schede di iscrizione e controllati sulle schede di tiro, non verranno eseguite modifiche a classifiche ultimate.

L'ACCESSO AL TSN SARÀ CONSENTITO ESCLUSIVAMENTE DOPO IL RILEVAMENTO DELLA TEMPERATURA CORPOREA E PREVIA COMPILAZIONE DELL ALLEGATO UITS "B". LA DIREZIONE SI RISERVA DI ALLONTANARE SOGGETTI NON OTTEMPERANTI ALLE DISPOSIZIONI DEL PROTOCOLLO DI CONTENIMENTO CORONAVIRUS COVID-19.

TURNI DI GARA PALESTRA ARIA COMPRESSA A 10 METRI

GIORNO	SPECIALITÀ	ACCESSO REGISTRAZIONE	ACCESSO ALLE LINEE DI TIRO	PREPARAZIONE E COLPI DI PROVA	INIZIO GARA START	FINE GARA STOP
DOMENICA 28 FEBBRAIO		08,00	08,45	09,00	09,15	10,45
	P10	12,00	12,45	13,00	13,15	14,45
		15,00	15,45	16,00	16,15	17,45

GIORNO	SPECIALITÀ	ACCESSO REGISTRAZIONE	ACCESSO ALLE LINEE DI TIRO	PREPARAZIONE E COLPI DI PROVA	INIZIO GARA START	FINE GARA STOP
SABATO 06 MARZO	P10	08,00 12,00	08,45 12,45	09,00 13,00	09,15 13,15	10,45 14,45
	P10	15,00	15,45	16,00	16,15	17,45

GIORNO	SPECIALITÀ	ACCESSO REGISTRAZIONE	ACCESSO ALLE LINEE DI TIRO	PREPARAZIONE E COLPI DI PROVA	INIZIO GARA START	FINE GARA STOP
DOMENICA	P10	08,00	08,45	09,00	09,15	10,45
		12,00	12,45	13,00	13,15	14,45
07 MARZO	P10 Sp	15,00	15,45	16,00	16,15	****

